
UCHWAŁA NR XXVIII/193/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami), oraz art. 212, 214, 
215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co 
następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XXVI/184/16 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 23.848,00 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie 32.862.124,04 zł 
z tego:

1)  dochody bieżące w kwocie 32.561.779,04 zł, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
113.650,04 zł

2)  dochody majątkowe w kwocie  300.345,00 zł,
zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. Zwiększa się o kwotę 23.848,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie 34.061.724,04 zł, z tego:

1)  wydatki bieżące w wysokości 31.317.024,04 zł, 
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 121.956,04 zł

2)  wydatki majątkowe w wysokości 2.744.700,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

5. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 9.728.012,00  zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały."

Id: 0D36AAB3-D998-4805-8D9C-3963C1E08D58. Uchwalony Strona 1



Po dokonanych zmianach załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

6. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1)  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 9.728.012,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0D36AAB3-D998-4805-8D9C-3963C1E08D58. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 24 lutego 2017 r.

Id: 0D36AAB3-D998-4805-8D9C-3963C1E08D58. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 1 939,009 661 547,00 9 659 608,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 1 939,00 4 745 980,004 747 919,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 637 919,00 - 1 939,00 4 635 980,00

758 Różne rozliczenia 25 686,0011 642 741,00 11 668 427,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 25 686,00 7 392 799,007 367 113,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 367 113,00 25 686,00 7 392 799,00

855 Rodzina 101,009 638 836,00 9 638 937,00

85503 Karta Dużej Rodziny 101,00 101,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 101,00 101,00

32 838 276,04 32 862 124,0423 848,00Razem:

Id: 0D36AAB3-D998-4805-8D9C-3963C1E08D58. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 24 lutego 2017 r.

Id: 0D36AAB3-D998-4805-8D9C-3963C1E08D58. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 000,003 530 051,81 3 535 051,81

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 208 645,00203 645,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 5 000,00 5 500,00

801 Oświata i wychowanie 18 747,0011 416 074,00 11 434 821,00

80101 Szkoły podstawowe 18 747,00 5 218 170,005 199 423,00

4270 Zakup usług remontowych 101 406,00 23 747,00 125 153,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 418,00 - 5 000,00 74 418,00

80110 Gimnazja - 2 500,00 2 341 153,002 343 653,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 000,00 - 2 500,00 37 500,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 500,00 613 748,00611 248,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 727,00 2 500,00 3 227,00

852 Pomoc społeczna - 2 718,002 372 256,00 2 369 538,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 2 718,00 1 159 996,001 162 714,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 500,00 - 901,00 40 599,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 402,00 - 1 772,00 27 630,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 440,00 - 1 524,00 2 916,00

4410 Podróże służbowe krajowe 24 831,00 - 946,00 23 885,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 510,00 2 425,00 21 935,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 718,00121 956,04 124 674,04

85395 Pozostała działalność 2 718,00 124 674,04121 956,04

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 946,00 946,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 772,00 1 772,00

855 Rodzina 101,009 921 300,00 9 921 401,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 6 117 780,006 117 780,00

Id: 0D36AAB3-D998-4805-8D9C-3963C1E08D58. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 607,00 3 107,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 - 607,00 1 581,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 553 444,003 553 444,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 448,00 - 184,00 14 264,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 184,00 2 372,00

85503 Karta Dużej Rodziny 101,00 101,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 101,00 101,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 50 726,0050 726,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 260,00 168,00 3 428,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 - 168,00 926,00

34 037 876,04 34 061 724,0423 848,00Razem:

Id: 0D36AAB3-D998-4805-8D9C-3963C1E08D58. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3

 do Uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 24 lutego 2017 r.

Id: 0D36AAB3-D998-4805-8D9C-3963C1E08D58. Uchwalony Strona 1



I. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 82 889,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 889,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 82 889,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 788,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 788,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 788,00

852 Pomoc społeczna 27 898,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 19 947,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 19 947,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 151,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6 151,00

855 Rodzina 9 615 437,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 113 280,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 113 280,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 502 056,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 502 056,00

85503 Karta Dużej Rodziny 101,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 101,00

9 728 012,00Razem:

Id: 0D36AAB3-D998-4805-8D9C-3963C1E08D58. Uchwalony Strona 2



II. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

 

Klasyfikacja 
Nazwa  Kwota 

dział rozdział § 

855 85502 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 

62.000,00 

 

 

Id: 0D36AAB3-D998-4805-8D9C-3963C1E08D58. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 4

 do Uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 24 lutego 2017 r.

Id: 0D36AAB3-D998-4805-8D9C-3963C1E08D58. Uchwalony Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 82 889,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 889,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 816,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 073,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 788,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 788,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 788,00

852 Pomoc społeczna 27 898,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 19 947,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 947,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 800,00

3110 Świadczenia społeczne 1 764,00

4300 Zakup usług pozostałych 36,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 151,00

3110 Świadczenia społeczne 6 059,00

4300 Zakup usług pozostałych 92,00

855 Rodzina 9 615 437,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 113 280,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 410,00

3110 Świadczenia społeczne 6 021 581,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 809,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 977,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 157,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 518,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 107,00

Id: 0D36AAB3-D998-4805-8D9C-3963C1E08D58. Uchwalony Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 515,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 720,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 581,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 855,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 502 056,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 710,00

3110 Świadczenia społeczne 3 250 054,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 259,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 431,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,00

9 728 012,00Razem:

Id: 0D36AAB3-D998-4805-8D9C-3963C1E08D58. Uchwalony Strona 3




